υπαλλήλων των υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» (Β΄ 1084).

10. Την υπό στοιχεία Α/Α 555/2024 απόφαση ανάλη-
ψης υποχρέωσης υπ’ αρ. 823501(16109)/15-1-2024 (ΑΔΑ: 
9ΗΠΣ7ΛΛ-86Φ), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πί-
στωσης συνολικού ύψους τριών χιλιάδων τριακοσίων 
σαράντα δύο ευρώ (3.342,00 €) από τον προϋπολογισμό 
της Π.Ε. Θεσσαλονίκης - Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδο-
νίας (ΚΑΕ 02.21.01.721.0511.α.01 - 002486-7) οικονο-
μικού έτους 2024 (α/α 227 του Βιβλίου Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Οικονομικής Υπηρεσίας ΠΚΜ) εκ 
των οποίων ποσό χιλίων εννιακοσίων είκοσι πέντε ευρώ